di, xxxij, b, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere in matrimonio sed exigere potius  
probentur contumis certis factis et per rotam die qd  
vis matrimonii sit sacre eti gnum di, xxxij, k, li, 4  
per rotum, nota et pcedes i, per rotum.  
Debitum reddere tpe maximi lucus vel tpe orationis  
no est congruus no in pterari faciens facit et prece-  
pum di, xxxij, c, li, 4, per rotum ad duo prima.  
Debitum reddere pte pregnatib no est moralem pericu-  
lum pte ipsa ideo exhortande fuit ut cel-  
sent di, xxxij, a, 2, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere non autem cetero pte est qui prena-  
to voto ante matrimonio pteracti astri fuerat, no  
tara racione bona di, xxxvij, p, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere an tenetur aliquis coniugii si de  
comuni coenitu in matrimonio voverit, no, et tara  
quid si alter coniugii voverit ante matrimonium  
di, xxxij, g, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere vro et fonte carie an quis potest de-  
bet et si facit an post agere potest ad separationem thor-  
stra ead ob fonte carie di, xxxvij, k, li, 4, ad argu-  
mentum facti causas.  
Debitum solvere in matrimonio qd quis tenet et qd si  
viro plus erigat qd ille potest qd se fecit impotente  
di, xxxij, l, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere an debet eadem hora qua oazandu est  
tpe orationis vel non in aliquo casu potest reddit et  
erig debitu in sacro loco et an etiam in publico dist,  
xxxij, l, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere in matrimonio an quis possit tem-  
pore coenit vel etia exigere pte infirmitatem di,  
xxxij, m, li, 4, per rotum nota singula.  
Debitum solvere in matrimonio qd tenetur no exi-  
gere di, xxxij, c, li, 4, per rotum.  
Debitum reddere no posse viri similes dicari iudicio  
vir aut hysler se posse recedere sed queritur cui sit  
credens et si mulier probare no potest qd dicit an  
periculose iaceat circa virum illum nota et facien-  
dum sit di, xxxvij, g, li, 4, per rotum.  
Debitum no valens reddere vro et pte ab hominatio-  
nem quia habet ad ea an possit separari di, xxxvij, f, li,  
4, per rotum.  
**D**ecalogus qd fuit in omni legem naturali qd  
mosaica et gne di, xl, c, li, 3, ad duo ultima nota b  
Decalogi papium bona oia facteda et oia mala vita  
da directe vel indirecte di, xl, j, 3, li, 4, per rotum.  
Decalogus in veteri de seno referebat gratia dist, i,  
q, li, 4, ad pum z, legistario verus quare terribus  
et noua benigna oia, q, li, 4, ad pum.  
Decalogus obseruare an tenemur ex charitate ita  
vsi non habuerit aliquid charitatis et impler tpe  
an peccatum moraliter, nota et rotum opiones et qd pba-  
bilior di, xxxvij, f, li, 3.  
**D**e entimmo eti qui quid deus facit, nota ad ultimum  
di, i, k, lib, 3.  
**D**ecipiens aliquis alium mendacio ut seruer eius  
ab iniuria peccat et no nocet alteri di, xxxvij, f, lib, 3  
ad penultimum.  
Deceptio duplex nota et quod scandalum dicit de-  
cepsio cui est scandalum sat est malum ad qd iniuria  
di, xvij, b, 3, li, 4, ad sextum.  
Deceptionis bonus catur pfecto et sensibiliib qd est ima-  
ginatione et ideo demones qd eti assumentur co-  
poza et efficacius decipiunt nota ad ultimum dist,

vij, b, li, 2.  
**D**ecimari quid sit et quod decimatus est leui et aliq in  
lumbis parui cu non fuerit nisi in portentia et an  
res in portentia potest decimari cu no habeat nume-  
ratus acu ejcidentem decimam et an xpi caro decima-  
talis et qd si no que sit eius ro, nota rotum valde bene  
pulchra di, xvij, c, 2, li, 3.  
Decimas dare duabus de causis sit, nota solutio-  
nen dist, xvij, c, 2, li, 3.  
Decimari et decimare differunt, nota solutione et alia  
qua pulchra p omnia di, xvij, c, 2, li, 3.  
Decimatus est leui et decimas accepit sed differenter  
di, xvij, c, 2, li, 3, ad tertium.  
Decimatio abz qd significabat et ipa oblatio mel-  
chizedech di, xvij, c, 2, li, 3.  
Decime quo pte inebriantur ad ceremonialia no autem mo-  
do eti malef. nota di, xxxvij, g, li, 3, ad scdias goez.  
**D**eclinare a malo an etia ponit actu voluntate et tra-  
vsi actus iusticie meritorius vel in sola negacione  
et an meref fonte carie di, xxxvij, k, li, 4, ad argu-  
mentum facti causas.  
Debitum solvere in matrimonio qd quis tenet et qd si  
viro plus erigat qd ille potest qd se fecit impotente  
di, xxxij, l, li, 4, per rotum.  
**D**ecor est et sp creaturez inter qd aia ratioales  
et ultima i decor nature, no, di, i, a, li, 3, i, ro, b, p, ve.  
**D**efectus aliquis dicitur aliquavis cum deberet  
se in naturam et no in etia alias non dist, xxi, c, lib, 3,  
ad argumentum.  
Defectus duplex notatur et qd ynu sunt sacramenta  
cora aliu dona di, i, c, li, 4, ad ultimum.  
Defectus quartuoz, nota et pco, et quare etia illos  
non ordinatur sacra et an directe ordinatur in pecca-  
tum, nota ad argumenta di, i, a, li, 4.  
Defectus nostros xps debuit assumere nota rotum  
di, xvij, a, li, 3.  
Defectus nostros an xps omnes accepit vel aliquis  
et aliquo no di, xvij, c, li, 3, per rotum.  
Defectus nostros suscipit vel assumptus xps ob tri-  
plicem finem ad ostensionem veritatis humanae na-  
tur et pter arguenda ad opus redemptiois et ad  
spem nostram erigendam, nota rotum bene di, xvij,  
f, lib, 3.  
Defectus yngre cu pteractu matrimonio deceptio-  
tio, nota qd in pteractu debeat recipere et quo te-  
netur satifacere di, xxxvij, c, li, 4, per rotum.  
Deformitas multiplex potest esse in uno pco no ta-  
men ob hoc pcam illud erit multa pta nec p singul  
deformitatis singulari est in unius pta et p  
vnu peccatum potest esse alto defertilis potest  
potest duplicitate attendi di, xxxvij, b, li, 4, per rotum  
nota singula bene.  
Defortis plures possunt esse in uno peccato li-  
cer pcam vnu sit et vnu causant huius deformitates et  
an habeant causam p se di, xvij, g, lib, 3, ad ar-  
gumenta per rotum.  
Deformitas vicuum aut corruptio an aliquid horum

erit in corporibus gloriosis, nota eti ahorum triu dif-  
ferentiam di, xvij, q, li, 4, p rotum.  
**D**efunctis possunt dari indulgentie et nota an hu-  
iustodi sicut dicende suffragia et que suffragia p de  
functis magis valeant et cu ponunt pacipe tria qd  
etiam leuium no sit vnu et illis dist, xlv, b, li, 4, ad  
per rotum.  
Defuncti machabeor apud quos ydolotum est  
inuenient an peccauerit mortaliter in spolijs dist,  
xlv, c, li, 4, ad tertium.  
**D**egenerare naturam multis contingit ex causis  
nota di, xix, k, li, 1.  
**D**egradatio ad quid sit et an degradatus habeat  
clauem et quid sit quando talis restitutus dist, xix,  
c, li, 4, per rotum.  
Degradatio pter hercim qd potest venire ad ma-  
iorum virtutem sed no ad pristinam dignitatem di, xvij,  
b, 2, lib, 4, in fine.  
**D**efuntas esse ne dicitur comunicabile sed esse  
vnu, nota quare di, xvij, v, li, primi.  
Defuntas an sit natura di, v, c, li, primi.  
Defuntas principi p ipsa dicitur magis qd diuinitatis  
nota, nota di, xvij, v, li, primi.  
Defuntas an fuit separata et carne christi iter duo no  
ta solutione et alia di, xxi, a, li, 3.  
Defuntas dicitur fons vite qd quis corpe xpi vitam de-  
dit nec imperfectionis hoc fuit, nota rotum dist, xxi,  
c, lib, 3.  
Defuntas licet sit fons vite no tamen causabat vitas in  
coopez ch, et inter duo ad quartum sicut ad altam  
coelustionem di, xxi, a, li, 3.  
Defuntas in sacro eucharistie an sit visiua aut etia spe/  
ctaculare intenta per actum consecrationis cum tam  
ex parte defunctorum specialiter reficit et est pspalis cb  
ipsa eucharistia di, xvij, d, li, 4, per rotum et spaliter ad  
ultimum.  
**D**elecato est generatio in sensibilem animam in  
solutione di, xvi, a, li, 3.  
Delectatio notatur duplex, s, post laborum que est fru-  
ctus et delectatio in bonitate grantitudinis diuine  
ad tertium di, xvi, d, li, 2.  
Delectatio duplex notatur, s, serpentis et mulieris et  
an delectario mulier est et morale, nota solu-  
tionem et ad argumenta di, xxxvij, n, li, 2.  
Delectatio et dolor accipitum prie et improprie et qd  
est in sensibili et qd in rationale p se voluntate disti,  
xvi, g, li, 4, ad quartum pme questionis.  
Delectatio et facto in sensibili anima et est delecta-  
tio terminus alteratus et passio aliquia et qd sit de  
lectatio rationalis dist, xvi, J, li, 4, ad octauum et  
obiecione eius.  
Delectatio morosa qd dicitur, nota ad scdiam qd  
post solutiones argumentou di, xvi, n, li, 2.  
Delectatio simpliciter absolute est in sensu race, no  
ta ad tertiu sicut ad scdiam qd scdiam di, xvi, b, li, 3.  
Delectatio pfecta, nota vbi sit et qd duobis modis dist  
di, xvi, r, li, 4, ad tertium.  
Delectabilis in coi no haberat perfecta ratione delecta-  
bilio eti penes illud erit multa pta et qd capite vita  
nota ad ultimum di, xvij, f, li, 2.  
Delectabilis eti similitate non habent aliquid sensus a tactu  
nota ad ultimum di, xvij, f, li, 2.  
Delectabilis in coi no haberat perfecta ratione delecta-  
bilio eti penes illud no summa aliquid capite vita  
nota di, xvi, r, li, 4, ad argumentum.  
Delectare in muliere eti mulier estno dicitur oib spe-  
ciebus luxurie di, xvi, a, 2, li, 4, ad penultimum.

**D**elecato vehemens est maior qd qd cum merenti  
ce dicitur refracta et tam delectatio minor in gura  
la non dicitur refracta, nota rationem dist, xxiij,  
m, li, 4, per rotum.  
Delectatio equalis in duobus actibus non facit a-  
ctus equalis in bono vel in malo di, xxvij, n, li, 4, ad  
duo ultima.  
Delectatio ans in intellectuali naturali et an differt  
a gaudio et an sine circa id est ouerissimo de qd sit  
delectatio cu intellectuali natura et quid sit effect  
alterius an gaudium delectationis vel ecousio dist,  
xli, J, li, 4, per rotum.  
Delectari cora patre quid sit di, ij, q, li, 1.  
Delectari plente dei oponitur carente vissio dei  
di, xvij, l, li, 4, ad ultimum, nota in fine.  
**D**eleri de libro vite qd sit, nota rotum bene, distin,  
xvi, f, lib, 3.  
Delectari omnis pponit semper conceptionem eius de qd  
est delectatio, nota an solonem immediate di, xvij, o, li, 2.  
**D**eliberatio necessaria est in vno qd quis materia vo-  
ti est certissima et bona et qd facit in vno, nota dist,  
xvij, a, li, 4, ad duos penultimos.  
Deliberatio dat vim obligandi ipsi voto et nota quid  
di, xvij, f, li, 4, p rotum bene nota.  
**D**elicata vestis pot dari in elemosynam dupliciter et  
delicata cibaria similiter et quare nota ad duo prima  
argumenta qd oib dist, xvi, v, li, 4.  
**D**elicata et iocunditate in omni natura rationali et non  
rationali quas possit hys in vita inquietu sit differ-  
entes ploce fundant et p murum amore di, v, b, li, 1.  
**D**elictum sumum duobis modis et an correctione fra-  
ternae est semper emendarione delicti distin, xix, r,  
li, 4, ad quartum.  
Delicta quis intelligit dist ppter tria secundum ratione  
muletum ratione ignorante et adharentie distin,  
xvi, l, 3, li, 4, in solutione.  
**D**emonis duo gna naturalium assignantur quo  
rum ynu amurum aliud habet adhuc, nota be-  
ne di, c, m, lib, 3, ad ultimum sic et in hominib duo  
assignantur ibidem.  
Demones triplice habet scientia, nota sol, di, vii, o, li, 2.  
Demones naturales cogniti p quas formas sit no-  
ta et quare hec manet in demonibz et non in dñis  
animabz di, l, g, li, 4, per rotum.  
Demones habet lumine nature fortissimum quo vnu  
sit in malum, nota ad ultimum di, vii, c, li, 2.  
Demone de rebus cu tñ natura sua quo ad cognitionem  
sunt plenida, nota ad scdiam di, vii, d, li, 2.  
Demones et natura habent qd loquuntur semper mu-  
tuuo ea que cadunt sub libero arbitrio nec indigent  
verbis di, n, lib, 1.  
Demones pnt nominari oibus noib angelorum  
s, no seraphim et throni, nota albertista, p te de be-  
atitudine di, ix, f, li, 2, per rotum.  
Demones an habent ordines, nota ad tertium dist  
ix, d, lib, 2.  
Demones malum est esse contra intellectum desor-  
mem, nota quis sic ille deformatis intellectus ad qd  
cum di, vii, d, lib, 2.  
Demones gremio ita b, habet lesa ratione cur liberu  
arbiteru et voluntate, nota ad pmu di, vii, d, li, 2.  
Demones dicuntur habere pterua fantastia furor  
ironalem et cōcupiscentia amorem, nota de omib  
illis ad sextu di, xvij, d, lib, 2.

Demonis opa oia sit malefacta licet de genere hominum, no. di. i. ad duo arg. di. v. lib. 2.

Demon non potest velle bonum de potestate ex habitu loquendo sed ex natura potest velle, nota ad secundum secundum q. stonis di. vi. lib. ii.

Demon semper vult malum et deliberatione nec cogitat ad hoc nec obstinatio est extra di. xiiij. k. lib. 4. ad duo ultima et ad secundum.

Demon continua habet malum voluntate et ex deliberatione vult malum tempore et unde est eius obstinatio an ab exercitio vel intransiego a penitentia et aggrauatur ex prima malitia voluntate et alia mala de malis angelis vide di. xiiij. k. 2. lib. 4. per totum.

Demones et dannati an ultimum deremerunt eo quod continuerunt peccata et cum pena eorum crederunt continuo nota per totum ad argumenta terrene questionis quas si circa finem notare liceat di. v. lib. 2.

Demones cum sint obtinenti in malo et dannati sic homines damnati iam peccato ante solutionem uideantur: si quisquare ipsi plus quam homines dannati qui non peccant di. b. lib. 4. per totum ibidem non habentur demones finaliter condonari di. v. lib. 2.

Demones an cupiunt esse vivere et intelligere vel an indignantur sue nature, nota ad argumenta di. v. lib. 2.

Demones cum accipiunt aliquid per revelationem non illuminantur sed accipiunt per similem elocutionem nota ad ultimum di. vi. d. lib. 2.

Demonibus sunt celatus mysterium incarnatiois per mysticorum virgins glosae di. xxv. g. lib. 4. per totum.

Demones sciebant ante passionem Christi esse filium dei scientiam non certitudinem sed conjecturali nota ad argumenta di. xvij. lib. 2.

Demones credunt et contremiscunt, nota quod fides ipsorum non est forte in nobis sed debilis licet se fieri sit, nota ad argumenta di. xxi. J. lib. 2.

Demones iusta praeceps nos temptare et in iniuriantate, nota ad secundum di. vi. e. lib. 2.

Demones decipiunt efficaciter per assumptionem corporis quod non affluerunt di. viij. b. lib. 2. ad ultimum.

Demon est in multis horibus in corpore videlicet sicut credens est, quod angelus boni etiam sit in multis hominibus bonis, nota solutio et rationes pro veritate di. viij. f. lib. 2.

Demones inquit immiti sunt sanguini nostro et puocant concupiscentia et in sapientia ad puocandum gulam di. vi. g. lib. 2. in primis ratione q. sura veritate.

Demones sunt in corpe humano ut in loco nec obstante q. aia est in corpore; quod illa est in corpe ut in loco co. nota ad secundum di. viij. f. lib. 2.

Demones accipiunt experimentum cum tameno uentur summa di. vi. d. lib. 2. ad penultimum.

Demones libentius appearunt sub aspectu vno quam alio et sub constellacione una quam sub alia, nota per causas et quia uantus in suis partibus per constellationem non est per totum sed principaliter solutio di. vi. J. lib. 2.

Demones an uiuentur stellaribus in suis operibus, nota bene di. vi. e. lib. 2.

Demones uiri in mathematicis vel magis tales semper est cum ueruella fidelis di. viii. m. lib. 2. in solutio.

Demones non permittunt habere nobiscum in terra nemis acriter nocenter tam corporaliter apparetudo documentis inferendo, nota ad quintum dist. vi. c. lib. 2.

Demones libentius habitant in aere caligioso quam in inferno licet violenter in hoc aere contineantur, nota qua re ad tertium di. vi. e. lib. 2.

Demones sunt in medio regiorum aeris et non in superiore quod est luminosa et tranquilla, nota bene ad duo ultima di. vi. e. lib. 2.

Demonum locus an sit ac caliginosus et ad quod sunt ibi tristis in inferno et quod non permittunt nobiscum habitare di. vi. e. lib. 2. per totum.

Demones que non permittunt esse in regione ignis sicut in caliginoso aere, nota ad tria ultima di. vi. e. lib. 2.

Demones huiusmodi ex natura querunt apud nos ad exercitio nostrum non autem anime dantur di. vi. 2. in rationibus per veritatem ante solutionem.

Demones in aere isto existentes habent secundum ignem non in comburunt domos, nota quare et in aer isto locis pene vel ad quod sunt ibi di. viij. a. 3. lib. 4. ad duo ultima.

Demones secundum ferunt ignem infernalem qui materialiter est et tamen non incendunt ignem illa ex qua appropinquant demones di. vi. g. lib. 2. in solutione et ad reliqua.

Demones quoque vadunt infernum secum portant, nota de quo inferno intelligi possunt glosa super Iacobini tercio di. xxi. d. lib. 3. in solutione.

Demones cum sint obstat in malo et dannati si cur homines damnati iam peccato ante solutionem uideantur: si quisquare ipsi plus quam homines dannati qui non peccant di. b. lib. 4. per totum ibidem non habentur demones finaliter condonari di. v. lib. 2.

Demones an cupiunt esse vivere et intelligere vel an indignantur sue nature, nota ad argumenta di. v. lib. 2.

Demones cum accipiunt aliquid per revelationem non illuminantur sed accipiunt per similem elocutionem nota ad ultimum di. vi. lib. 2.

Demones non est forte in nobis sed debilis licet se fieri sit, nota ad argumenta di. xxi. J. lib. 2.

Demones iusta praeceps nos temptare et in iniuriantate, nota ad secundum di. vi. e. lib. 2.

Demones decipiunt efficaciter per assumptionem corporis quod non affluerunt di. viij. b. lib. 2. ad ultimum.

Demon est in multis horibus in corpore videlicet sicut credens est, quod angelus boni etiam sit in multis hominibus bonis, nota solutio et rationes pro veritate di. viij. f. lib. 2.

Demones inquit immiti sunt sanguini nostro et puocant concupiscentia et in sapientia ad puocandum gulam di. vi. g. lib. 2. in primis ratione q. sura veritate.

Demones sunt in corpe humano ut in loco nec obstante q. aia est in corpore; quod illa est in corpe ut in loco co. nota ad secundum di. viij. f. lib. 2.

Demones accipiunt experimentum cum tameno uentur summa di. vi. d. lib. 2. ad penultimum.

Demones libentius appearunt sub aspectu vno quam alio et sub constellacione una quam sub alia, nota per causas et quia uantus in suis partibus per constellationem non est per totum sed principaliter solutio di. vi. J. lib. 2.

Demones uiri in stellaribus in suis operibus, nota bene di. vi. e. lib. 2.

Demones uiri in mathematicis vel magis tales semper est cum ueruella fidelis di. viii. m. lib. 2. in solutio.

Demones non permittunt habere nobiscum in terra nemis acriter nocenter tam corporaliter apparetudo documentis inferendo, nota ad quintum dist. vi. c. lib. 2.

Demones libentius habitant in aere caligioso quam in inferno licet violenter in hoc aere contineantur, nota qua re ad tertium di. vi. e. lib. 2.

Demonstratio deber fieri ab ultimo et optimo sunt sed nota de quo ultimo intelligi di. i. a. lib. 4. ad sextum.

Demonstratio gladius non est redditus furioso et non peccator in mortali debet dari factum licet spualit se interitatis di. xxi. r. lib. 4. ad primum.

Demonstratio duplex notatur et quod sit singuli factis et in baptismate ubi non sit modus et quare hoc dist. iij. b. lib. 4. post solutiones argumento.

Demonstratio scripture sacre quid sit, nota ad tertium di. xxi. a. lib. 2.

Demonstratio debet dici in filium ea que sunt i parte di. vi. v. lib. primi.

Demonstratio descendere an ueniat ex ipso secundum naturam solutum di. xxi. g. lib. 3.

Demonstratio est ad infernum quia est et an descendit ad profundissimum infernum di. xxi. d. lib. 3. solu. et ad argu. Descensus ad inferos articulus est et de hoc dubitate iobannem non est purandum, clementiam enim hoc est heresi manicheorum proximum qui directe runte per huiusmodi dubitationem cum esse datum di. xxi. g. lib. 3. procum.

Demonstratio est ad infernos non ponitur in simbolo nescio explicite, ppter errore pli rite pullulante, nota ad argumenta de dicto etia egregi quod dicunt in omelia de ratione missione discipulorum iobannus ad xpm di. xxi. f. lib. 3. et ibidem de descensu ipso ad inferos dubitabatur an esset articulus ut quidam volumen directe hoc non est et totum affirmare ut aliter nota bene.

Demonstratio melioris boni quod sit et an sit peccatum nota ad decimum di. x. d. lib. 2.

Demonstratio est mouens non motum desiderium aut mouens motum et desiderium per se mouet di. xvi. c. lib. 4. ad argumenta.

Demonstratio capitulii duplicitatis, scilicet et ppter et an uenit aie ratione, nota ad septimum di. xxi. d. lib. 3.

Demonstratio duplex notatur circa illud in quem desideratur angelus propiscere ad ultimum secundum questionis di. xvi. b. lib. 3.

Demonstratio duplex nota est, conditionatum et naturale gratia pfectum et an desiderium est possibilis additione cum sit vanum di. xli. r. lib. 4. ad tertium et quartum.

Demonstratio est desiderium qualiter sit mouentia, nota di. xvi. c. lib. 4. ad argumenta.

Demonstratio antiquum est nisi de possibili di. xli. J. lib. 4. ad secundum.

Demonstratio huius ad gratiam vocatur os et non est huius per preparationem et hoc os meretur impletum benedictione, nota ad tertium et quartum distinctum, iij. k. lib. 2.

Demonstratio est et contemptu vel timore et cum quis in plurimum malo querit quare desperat et contemptus di. xvi. g. lib. 4.

Demonstratio est ppter pfectio pfecta contra calu nota di. xli. c. lib. 2.

Demonstratio est ppter pfectum irreducibilis, scilicet et ppter pfectio pfecta non includit tota in collectu di. xli. J. lib. 2.

Demonstratio est in deo, scilicet pfectio et potentia et beatitas de ordine illo et trium di. ij. b. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio est in deo, scilicet iustitia et beatitas de ordine illo et trium di. xxi. m. lib. 1.

Demonstratio debet fieri ab ultimo et optimo sunt etiam reputatur laudabiliter a pessimis et via est in confessione alta autem non dist. xvi. q. lib. 4. ad septimum questionem.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio tenet ad fame restitutio nisi dicit vbi prouedes debet, scilicet prelator in intentione infra mundi di. xv. v. lib. 4. ad primum et secundum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

Demonstratio debet fieri duplicitate ppter attendi et ppter sequens grantias di. xxi. b. lib. 4. ad ultimum.

tice di. q. p. lib. primi.

Deus omnino quo nominam⁹ deū quare magis  
nō suenat deo q̄ cōueniat di. q. l. lib. primi.

Deus est nō naturez t pōt⁹ q̄ alia nota q̄ enā ipo  
nuntur deo ab opatione di. q. b. lib. primi.

Deus nullū nomine eris qui dicit qd facit nobis de-

terminatā notionē significatiō in deo di. q. l. lib. primi.

Deus fin nullū attributum simibilis a nostro vel ab

aliquo intellectu creato di. q. l. lib. primi.

Deus hoc nomine ego sum q̄ su et ipsi⁹ trinitatis t at-

tributis filio p̄ appropiatione di. q. l. lib. primi.

Deus nōter pōt dic⁹ t nū alii alia nota psonalita et

attributalitā pnomina nō recipiunt ut dicatur fili⁹

nōter sapientia nostra spirituſancus nōter nota

totum di. q. l. lib. primi.

Deus imponitur ab acribus qbusdam significanti-

bus effectu⁹ in creatura ideo potest dici deus me⁹

di. q. l. lib. primi.

Deus dicit principi⁹ t finis di. q. l. lib. primi.

Deus uno modo se h⁹ ad oēs res sed nō est ita in for-

mis creat⁹ q̄ si sit eque speciales nō vno mō se ha-

bent ad suū formam di. q. l. lib. 4. ad quartū.

Dijin plurali inuenit in scriptura q̄ o accipit an p-

pae vel improprie di. q. p. lib. primi.

Deus immomabilis est noīe repenteante pfecte id

q̄ est di. q. l. lib. primi.

Deus qd dicit in interpretatione noīe di. q. b. lib. 1.

Deus quo sit notabilis a nobis di. q. l. lib. primi.

Deus nota qd sonat z cū omnia sine in deo an etiā dā-

nati di. q. l. lib. 4. per totū.

Deus licet simplicissim⁹ est tñ multis modis si gni-

catur t ex pōtēri copositio notar⁹ rei de pfectate

di. q. b. lib. primi.

Deus etiā nominat⁹ ab operib⁹ q̄ se r naturaliter

convenit creature licet p posteris di. q. b. lib. 1.

Deus imponit⁹ ab operib⁹ q̄ finē suenat nisi

deo di. q. b. lib. primi.

Deus b̄ locut⁹ q̄ stñe t salut⁹ t ad ipm est morus

cordis di. q. v. p. lib. primi ad primū dubium.

Deus, cu nominat⁹ p̄ esse si significat⁹ p̄ felicetus

substantie infinitū vel qd quid est di. q. l. lib. 1.

De non debet aliqd nob̄ s̄ nos ecōtra omnia q̄ possu-

m̄ tenemur licet de non requirat di. q. v. p. lib. primi.

Deus, q̄ nonveat le di. q. l. lib. 1.

De non pōt ambulare loquit⁹ peccare i mori falli: mi-

ser fieri: vici: nec tri⁹ ob hoc dicend⁹ est impones, no-

ra solutionē t ad argumenta di. q. l. lib. 1.

Deus ve deus vel bonū ve bonū odio nō pōt habe-

ri ad penitū di. v. p. lib. 1.

Deum nemo ledere pōt nec dāmificare sed honorem

etiam peccatum subtrahimus di. q. l. lib. 4. in solu-

Dēcōcretō si significat t nō clementia di. q. c. lib. primi

Deus qual̄ dicit⁹ si significat t nō recipit si significatio

nō diversitatis respectu psonar⁹ di. q. f. 2. l. lib. primi

ad prima duo.

Deus supponit⁹ q̄ quolibet supposito pbatur adiu-

rum tri⁹ quandoq; appellat filium vel patrē di. q.

f. lib. primi.

Deus ab adēre haber⁹ q̄ est t hoc q̄ est t hoc con-

uenit proper⁹ indifference eius q̄ est cū clementia di.

v. t. l. lib. 1.

Deus an relativū sit di. v. c. lib. primi.

Deus a deo nō distinguitur. di. x. f. l. lib. primi.

Deus est trinitas t unus, nota p̄ quo supponit⁹ deus  
di. q. l. lib. primi ad tertium.

Deus est trinitas an coedit di. q. l. lib. primi.

Deus de eo an solus filius dicit⁹ etiā sp̄scentia  
nota que notio significat⁹ cum dicit⁹ filius est

solis de⁹ de eo di. x. v. k. l. lib. primi ad argumenta

Deus in se claudit diversitatē suppositi ideo po-

test dici deus genuit deum di. v. c. lib. primi.

Deus referunt ad deū hecnon est vera ratio ponit⁹

di. q. l. lib. primi.

Deus genuit cūndē de codem ipo qualiter intelliga-

rur di. q. g. l. lib. primi.

Deus genuit alii deū hec positiō nō recipiēda ra-

tio ponit⁹ di. q. l. lib. primi.

Deus an genuit deū lepīm t deū alii nota disputa-

tionē di. q. l. lib. primi.

Deus an potest dici multiplex aut triplex sicut trin-

dicit⁹ di. x. v. l. lib. primi.

Dijin plurali inuenit in scriptura q̄ o accipit an p-

pae vel improprie di. q. p. lib. primi.

Deus immomabilis est noīe repenteante pfecte id

q̄ est di. q. l. lib. primi.

Deus qd dicit in interpretatione noīe di. q. b. lib. 1.

Deus quo sit notabilis a nobis di. q. l. lib. primi.

Deus nota qd sonat z cū omnia sine in deo an etiā dā-

nati di. q. l. lib. 4. per totū.

Deus licet simplicissim⁹ est tñ multis modis si gni-

catur t ex pōtēri copositio notar⁹ rei de pfectate

di. q. b. lib. primi.

Deus quomodo describitur ab augustinō q̄ sit can-

sa constitutio vniuersitatis t lux percipiēde ver-

itas t sons biben de felicitatis di. q. l. lib. primi.

Deus an causa sit t qualis distin. l. am. circa textum

lib. primi.

Deus causa est immediata boni et entis. distin. l. q. lib. primi.

Deus est vita aie sic uaria vita corporis t nota an ē

vita anime per prius quo ad clementiam vel poren-

tiā di. q. v. p. lib. 4. p. totū.

Dēp̄er opera sua quo ad extra nō mutatur ut per-

creare t incarnari di. v. p. lib. primi.

Deus mouet et creatūra aliquā ve cam inhabitet dist.

v. q. lib. primi.

Deus dicit⁹ else in rebus quinq; modis nota solu-

nōtē di. q. v. p. lib. primi ad argumenta.

Deus in omnibus creaturis essentia liter p̄sentia et

er pentialiter et quomodo relucet in omnibus crea-

ris di. q. l. lib. primi.

Deus est in omnib⁹ nō induit⁹ et ex ea omnia nō ex-

clusus, nota totū di. q. v. p. lib. 1.

Deus non dicit⁹ eodē else in reb⁹ t res in ipso,

nota ad primū di. q. v. p. lib. 1.

Deus uno modo se habet ad nos porrigitō grām

sed nos nō modo habem⁹ nos a dipsum di. x.

v. a. l. lib. 4. ad quartū.

Deus conserat creature ne in nib⁹ decidat distin.

v. l. lib. primi.

Deus operatur in natura et non est operario eius

separata ab opere natura ita ut p̄ agat in p̄ vna et

natura in alia nec etiā natura tancū disponit⁹ māc-

teria et qdā theologi volute dicere, nota solutionē;

et alia omnia di. q. l. lib. 2.

Deus est principale agens in omni natura, nota quo

ad ultimum di. q. l. lib. 2.

Deus cum operatur immediate sine alterius minis-

terio tri⁹ sunt in deo causa operis; et nota que co-